
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Cataluña 09/07/2023 18:55 - Pàgina 1

CCT MATARO 2023
MATARO, 7 - 9/7/2023

Prova 26 Masc., 800m Lliure Open
08/07/2023 Resultats
Rècord Catalunya 7:56.49 , ALBERT ESCRITS MAÑOSA AMSTERDAM (NED) 15/12/2019
Millor Marca Catalana 18AM 8:01.65 , ARROYO PEREZ ANTONIO AMBERES (BEL) 06/07/2012
Millor Marca Catalana 17AM 8:05.53 , GIL CORBACHO MARCOS NETANYA (ISR) 29/06/2017
Circuit Català de Trofeus 7:58.44 SANTIAGO BETANCOR, Raul ESP BARCELONA 16/02/2020
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

1. JULIA TOUS, Ferran 00 C.N. Sabadell 8:10.19 784
50m: 28.15 28.15 250m: 2:30.07 30.57 450m: 4:33.77 31.35 650m: 6:38.51 31.28

100m: 58.51 30.36 300m: 3:00.46 30.39 500m: 5:04.81 31.04 700m: 7:09.87 31.36
150m: 1:29.16 30.65 350m: 3:31.30 30.84 550m: 5:36.05 31.24 750m: 7:40.50 30.63
200m: 1:59.50 30.34 400m: 4:02.42 31.12 600m: 6:07.23 31.18 800m: 8:10.19 29.69

2. NØRGAARD, Alexander Aslak 00 Sigma-Birk 8:17.36 751
50m: 28.09 28.09 250m: 2:31.78 31.11 450m: 4:37.71 31.57 650m: 6:43.39 32.05

100m: 58.74 30.65 300m: 3:03.04 31.26 500m: 5:08.25 30.54 700m: 7:15.34 31.95
150m: 1:29.67 30.93 350m: 3:34.37 31.33 550m: 5:39.51 31.26 750m: 7:46.69 31.35
200m: 2:00.67 31.00 400m: 4:06.14 31.77 600m: 6:11.34 31.83 800m: 8:17.36 30.67

3. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 8:30.87 693
50m: 29.54 29.54 250m: 2:40.58 33.20 450m: 4:49.65 31.61 650m: 6:55.77 31.52

100m: 1:01.76 32.22 300m: 3:13.17 32.59 500m: 5:20.98 31.33 700m: 7:27.51 31.74
150m: 1:34.85 33.09 350m: 3:45.94 32.77 550m: 5:52.61 31.63 750m: 7:59.38 31.87
200m: 2:07.38 32.53 400m: 4:18.04 32.10 600m: 6:24.25 31.64 800m: 8:30.87 31.49

4. CASALS MAS, Èric 06 C.N. VIC-Etb 8:34.61 678
50m: 29.49 29.49 250m: 2:38.95 32.51 450m: 4:50.13 32.95 650m: 7:01.23 32.87

100m: 1:01.59 32.10 300m: 3:11.59 32.64 500m: 5:22.97 32.84 700m: 7:33.70 32.47
150m: 1:33.88 32.29 350m: 3:44.37 32.78 550m: 5:55.54 32.57 750m: 8:05.92 32.22
200m: 2:06.44 32.56 400m: 4:17.18 32.81 600m: 6:28.36 32.82 800m: 8:34.61 28.69

5. TEIXEIRA PEREIRA, Kevin 05 Fed Andorrana 8:34.72 677
50m: 29.68 29.68 250m: 2:40.66 32.72 450m: 4:50.38 32.10 650m: 7:00.89 32.93

100m: 1:02.29 32.61 300m: 3:13.34 32.68 500m: 5:22.87 32.49 700m: 7:33.57 32.68
150m: 1:35.06 32.77 350m: 3:45.91 32.57 550m: 5:55.40 32.53 750m: 8:05.39 31.82
200m: 2:07.94 32.88 400m: 4:18.28 32.37 600m: 6:27.96 32.56 800m: 8:34.72 29.33

6. SANCHEZ GONZALEZ, Marcos 04 C.N. Sabadell 8:39.64 658
50m: 29.10 29.10 250m: 2:39.63 32.54 450m: 4:49.72 32.79 650m: 7:01.87 33.26

100m: 1:01.60 32.50 300m: 3:12.02 32.39 500m: 5:22.59 32.87 700m: 7:35.02 33.15
150m: 1:34.34 32.74 350m: 3:44.33 32.31 550m: 5:55.59 33.00 750m: 8:07.92 32.90
200m: 2:07.09 32.75 400m: 4:16.93 32.60 600m: 6:28.61 33.02 800m: 8:39.64 31.72

7. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 8:41.47 651
50m: 29.53 29.53 250m: 2:40.23 32.90 450m: 4:51.15 32.66 650m: 7:03.23 33.37

100m: 1:01.55 32.02 300m: 3:13.04 32.81 500m: 5:23.84 32.69 700m: 7:36.86 33.63
150m: 1:34.69 33.14 350m: 3:46.25 33.21 550m: 5:56.73 32.89 750m: 8:09.62 32.76
200m: 2:07.33 32.64 400m: 4:18.49 32.24 600m: 6:29.86 33.13 800m: 8:41.47 31.85

8. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 8:41.50 651
50m: 29.28 29.28 250m: 2:40.38 32.72 450m: 4:52.60 33.07 650m: 7:04.42 32.80

100m: 1:01.86 32.58 300m: 3:13.59 33.21 500m: 5:25.74 33.14 700m: 7:37.65 33.23
150m: 1:34.59 32.73 350m: 3:46.34 32.75 550m: 5:58.49 32.75 750m: 8:10.31 32.66
200m: 2:07.66 33.07 400m: 4:19.53 33.19 600m: 6:31.62 33.13 800m: 8:41.50 31.19

9. ROURA CLEMENTE, Gerard 01 GEiEG 8:42.25 648
50m: 29.85 29.85 250m: 2:42.34 33.21 450m: 4:56.22 33.14 650m: 7:07.28 31.76

100m: 1:02.60 32.75 300m: 3:16.12 33.78 500m: 5:29.55 33.33 700m: 7:39.19 31.91
150m: 1:35.73 33.13 350m: 3:49.51 33.39 550m: 6:02.77 33.22 750m: 8:11.01 31.82
200m: 2:09.13 33.40 400m: 4:23.08 33.57 600m: 6:35.52 32.75 800m: 8:42.25 31.24

10. IBAÑEZ PINA, Nil 03 C.N. Atl Barceloneta 8:47.20 630
50m: 28.93 28.93 250m: 2:39.25 33.12 450m: 4:52.75 33.24 650m: 7:07.47 33.50

100m: 1:00.73 31.80 300m: 3:12.63 33.38 500m: 5:26.49 33.74 700m: 7:40.98 33.51
150m: 1:33.29 32.56 350m: 3:45.96 33.33 550m: 6:00.14 33.65 750m: 8:14.76 33.78
200m: 2:06.13 32.84 400m: 4:19.51 33.55 600m: 6:33.97 33.83 800m: 8:47.20 32.44
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11. MORA LOPEZ, Pol 06 Torelló C.A.N. 8:48.21 627
50m: 29.77 29.77 250m: 2:41.42 33.14 450m: 4:54.74 33.75 650m: 7:10.48 34.44

100m: 1:02.29 32.52 300m: 3:14.40 32.98 500m: 5:28.23 33.49 700m: 7:43.09 32.61
150m: 1:35.49 33.20 350m: 3:47.61 33.21 550m: 6:02.22 33.99 750m: 8:16.20 33.11
200m: 2:08.28 32.79 400m: 4:20.99 33.38 600m: 6:36.04 33.82 800m: 8:48.21 32.01

12. RIERA GARCIA, Pablo 04 C.E.N. Cabrera De Mar 8:50.70 618
50m: 29.56 29.56 250m: 2:42.61 33.34 450m: 4:55.84 33.15 650m: 7:10.44 33.98

100m: 1:02.31 32.75 300m: 3:15.83 33.22 500m: 5:29.30 33.46 700m: 7:44.54 34.10
150m: 1:35.83 33.52 350m: 3:49.26 33.43 550m: 6:02.80 33.50 750m: 8:18.36 33.82
200m: 2:09.27 33.44 400m: 4:22.69 33.43 600m: 6:36.46 33.66 800m: 8:50.70 32.34

13. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 8:58.11 593
50m: 29.92 29.92 250m: 2:42.24 33.52 450m: 4:59.51 34.74 650m: 7:16.76 33.96

100m: 1:02.39 32.47 300m: 3:16.26 34.02 500m: 5:34.08 34.57 700m: 7:51.01 34.25
150m: 1:35.11 32.72 350m: 3:50.35 34.09 550m: 6:08.52 34.44 750m: 8:24.51 33.50
200m: 2:08.72 33.61 400m: 4:24.77 34.42 600m: 6:42.80 34.28 800m: 8:58.11 33.60

14. GONÇALVEZ ESTORACH, Marc 06 C.N. Amposta 9:02.18 579
50m: 29.16 29.16 250m: 2:44.85 34.00 450m: 5:03.18 34.84 650m: 7:23.33 35.03

100m: 1:02.68 33.52 300m: 3:19.23 34.38 500m: 5:38.30 35.12 700m: 7:57.58 34.25
150m: 1:36.71 34.03 350m: 3:53.70 34.47 550m: 6:13.02 34.72 750m: 8:32.09 34.51
200m: 2:10.85 34.14 400m: 4:28.34 34.64 600m: 6:48.30 35.28 800m: 9:02.18 30.09

15. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 9:02.40 579
50m: 30.68 30.68 250m: 2:46.10 34.62 450m: 5:04.81 35.14 650m: 7:23.25 34.61

100m: 1:03.69 33.01 300m: 3:20.24 34.14 500m: 5:39.46 34.65 700m: 7:57.05 33.80
150m: 1:37.69 34.00 350m: 3:55.04 34.80 550m: 6:14.08 34.62 750m: 8:30.27 33.22
200m: 2:11.48 33.79 400m: 4:29.67 34.63 600m: 6:48.64 34.56 800m: 9:02.40 32.13

16. ARRUGA MORENO, Alvaro 06 C.N. Igualada 9:02.47 578
50m: 29.61 29.61 250m: 2:45.22 34.54 450m: 5:03.92 34.76 650m: 7:23.50 34.96

100m: 1:02.47 32.86 300m: 3:19.72 34.50 500m: 5:38.52 34.60 700m: 7:57.64 34.14
150m: 1:36.54 34.07 350m: 3:54.37 34.65 550m: 6:13.62 35.10 750m: 8:31.31 33.67
200m: 2:10.68 34.14 400m: 4:29.16 34.79 600m: 6:48.54 34.92 800m: 9:02.47 31.16

17. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 9:02.81 577
50m: 30.34 30.34 250m: 2:47.31 34.11 450m: 5:05.51 34.46 650m: 7:23.34 34.42

100m: 1:04.34 34.00 300m: 3:21.78 34.47 500m: 5:40.07 34.56 700m: 7:57.65 34.31
150m: 1:38.46 34.12 350m: 3:56.28 34.50 550m: 6:14.47 34.40 750m: 8:31.54 33.89
200m: 2:13.20 34.74 400m: 4:31.05 34.77 600m: 6:48.92 34.45 800m: 9:02.81 31.27

18. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 9:02.86 577
50m: 29.40 29.40 250m: 2:44.65 34.08 450m: 5:03.81 34.30 650m: 7:23.10 34.23

100m: 1:02.68 33.28 300m: 3:19.55 34.90 500m: 5:38.88 35.07 700m: 7:57.26 34.16
150m: 1:36.07 33.39 350m: 3:54.55 35.00 550m: 6:13.70 34.82 750m: 8:31.09 33.83
200m: 2:10.57 34.50 400m: 4:29.51 34.96 600m: 6:48.87 35.17 800m: 9:02.86 31.77

19. CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Mataró 9:03.96 574
50m: 30.99 30.99 250m: 2:47.51 34.19 450m: 5:04.94 34.37 650m: 7:23.28 34.47

100m: 1:04.91 33.92 300m: 3:22.05 34.54 500m: 5:39.50 34.56 700m: 7:57.86 34.58
150m: 1:38.84 33.93 350m: 3:56.01 33.96 550m: 6:14.01 34.51 750m: 8:32.26 34.40
200m: 2:13.32 34.48 400m: 4:30.57 34.56 600m: 6:48.81 34.80 800m: 9:03.96 31.70

20. SEGURA MATEOS, Eduard 05 C.N. Granollers 9:07.64 562
50m: 30.42 30.42 250m: 2:47.93 34.49 450m: 5:07.03 34.56 650m: 7:26.01 34.81

100m: 1:04.51 34.09 300m: 3:22.98 35.05 500m: 5:41.86 34.83 700m: 8:00.71 34.70
150m: 1:39.22 34.71 350m: 3:57.59 34.61 550m: 6:16.57 34.71 750m: 8:34.96 34.25
200m: 2:13.44 34.22 400m: 4:32.47 34.88 600m: 6:51.20 34.63 800m: 9:07.64 32.68

21. LUQUE SERRANO, Adria 05 GEiEG 9:09.91 555
50m: 30.84 30.84 250m: 2:47.99 34.48 450m: 5:06.54 34.33 650m: 7:26.88 35.13

100m: 1:04.56 33.72 300m: 3:22.62 34.63 500m: 5:41.67 35.13 700m: 8:02.00 35.12
150m: 1:39.01 34.45 350m: 3:57.44 34.82 550m: 6:16.59 34.92 750m: 8:36.65 34.65
200m: 2:13.51 34.50 400m: 4:32.21 34.77 600m: 6:51.75 35.16 800m: 9:09.91 33.26

22. BLANCO CUBERO, David 06 C.N. Sant Andreu 9:10.40 554
50m: 30.66 30.66 250m: 2:48.48 34.68 450m: 5:10.02 35.09 650m: 7:29.48 34.74

100m: 1:04.41 33.75 300m: 3:23.97 35.49 500m: 5:45.11 35.09 700m: 8:04.23 34.75
150m: 1:38.81 34.40 350m: 3:59.29 35.32 550m: 6:19.81 34.70 750m: 8:38.44 34.21
200m: 2:13.80 34.99 400m: 4:34.93 35.64 600m: 6:54.74 34.93 800m: 9:10.40 31.96
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23. ALVAREZ GARCIA, Joel 06 C.N. Premià 9:10.94 552
50m: 30.90 30.90 250m: 2:48.86 35.01 450m: 5:09.32 34.80 650m: 7:29.34 34.66

100m: 1:04.59 33.69 300m: 3:24.12 35.26 500m: 5:44.59 35.27 700m: 8:04.31 34.97
150m: 1:39.00 34.41 350m: 3:59.34 35.22 550m: 6:19.61 35.02 750m: 8:38.49 34.18
200m: 2:13.85 34.85 400m: 4:34.52 35.18 600m: 6:54.68 35.07 800m: 9:10.94 32.45

24. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 9:13.05 546
50m: 29.81 29.81 250m: 2:47.99 35.08 450m: 5:06.79 34.51 650m: 7:27.58 35.28

100m: 1:03.68 33.87 300m: 3:22.86 34.87 500m: 5:42.10 35.31 700m: 8:03.39 35.81
150m: 1:38.27 34.59 350m: 3:57.56 34.70 550m: 6:17.21 35.11 750m: 8:38.99 35.60
200m: 2:12.91 34.64 400m: 4:32.28 34.72 600m: 6:52.30 35.09 800m: 9:13.05 34.06

25. RANEA VILA, Roger 06 C.N. VIC-Etb 9:20.21 525
50m: 31.71 31.71 250m: 2:50.53 34.93 450m: 5:12.30 35.51 650m: 7:34.55 35.40

100m: 1:06.03 34.32 300m: 3:25.83 35.30 500m: 5:47.89 35.59 700m: 8:10.37 35.82
150m: 1:40.83 34.80 350m: 4:01.17 35.34 550m: 6:23.53 35.64 750m: 8:45.60 35.23
200m: 2:15.60 34.77 400m: 4:36.79 35.62 600m: 6:59.15 35.62 800m: 9:20.21 34.61

26. CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.N. Reus Ploms 9:23.52 516
50m: 30.32 30.32 250m: 2:50.95 35.27 450m: 5:13.92 34.85 650m: 7:38.45 35.71

100m: 1:05.39 35.07 300m: 3:26.88 35.93 500m: 5:50.51 36.59 700m: 8:14.41 35.96
150m: 1:40.14 34.75 350m: 4:02.16 35.28 550m: 6:26.35 35.84 750m: 8:49.56 35.15
200m: 2:15.68 35.54 400m: 4:39.07 36.91 600m: 7:02.74 36.39 800m: 9:23.52 33.96

27. CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N. L'Hospitalet 9:25.30 511
50m: 31.28 31.28 250m: 2:51.62 35.30 450m: 5:15.89 36.42 650m: 7:40.64 36.16

100m: 1:05.69 34.41 300m: 3:27.67 36.05 500m: 5:52.07 36.18 700m: 8:16.13 35.49
150m: 1:40.92 35.23 350m: 4:03.10 35.43 550m: 6:28.11 36.04 750m: 8:51.14 35.01
200m: 2:16.32 35.40 400m: 4:39.47 36.37 600m: 7:04.48 36.37 800m: 9:25.30 34.16

28. MIRAPEIX DUFOL, Santiago 06 C.N. Barcelona 9:27.39 505
50m: 32.31 32.31 250m: 2:56.54 36.63 450m: 5:22.24 35.91 650m: 7:44.05 36.00

100m: 1:07.55 35.24 300m: 3:32.91 36.37 500m: 5:57.11 34.87 700m: 8:19.76 35.71
150m: 1:43.80 36.25 350m: 4:09.79 36.88 550m: 6:32.76 35.65 750m: 8:54.90 35.14
200m: 2:19.91 36.11 400m: 4:46.33 36.54 600m: 7:08.05 35.29 800m: 9:27.39 32.49

29. LAPLAZA SANTOS, Carles 05 C.N. Barcelona 9:27.56 505
50m: 32.85 32.85 250m: 2:59.56 36.65 450m: 5:25.14 35.82 650m: 7:46.45 34.77

100m: 1:09.12 36.27 300m: 3:36.53 36.97 500m: 6:00.84 35.70 700m: 8:21.28 34.83
150m: 1:45.85 36.73 350m: 4:12.85 36.32 550m: 6:35.90 35.06 750m: 8:55.13 33.85
200m: 2:22.91 37.06 400m: 4:49.32 36.47 600m: 7:11.68 35.78 800m: 9:27.56 32.43

30. BACHS PUBILL, Pau 06 C.N. Barcelona 9:28.00 504
50m: 32.11 32.11 250m: 2:55.66 36.52 450m: 5:21.48 36.49 650m: 7:45.93 35.79

100m: 1:07.82 35.71 300m: 3:32.00 36.34 500m: 5:57.35 35.87 700m: 8:21.45 35.52
150m: 1:43.09 35.27 350m: 4:08.11 36.11 550m: 6:33.57 36.22 750m: 8:56.01 34.56
200m: 2:19.14 36.05 400m: 4:44.99 36.88 600m: 7:10.14 36.57 800m: 9:28.00 31.99

31. VELAR IBAÑEZ, Arnau 06 C.E.N. Cabrera De Mar 9:28.23 503
50m: 31.58 31.58 250m: 2:54.82 36.50 450m: 5:21.27 36.81 650m: 7:45.91 36.59

100m: 1:06.75 35.17 300m: 3:31.52 36.70 500m: 5:57.54 36.27 700m: 8:21.27 35.36
150m: 1:42.03 35.28 350m: 4:07.96 36.44 550m: 6:33.46 35.92 750m: 8:56.14 34.87
200m: 2:18.32 36.29 400m: 4:44.46 36.50 600m: 7:09.32 35.86 800m: 9:28.23 32.09

32. JORDÀ MARZÀ, Marc 06 C.N. Amposta 9:31.23 495
50m: 30.06 30.06 250m: 2:48.95 35.51 450m: 5:15.29 36.99 650m: 7:43.39 35.80

100m: 1:03.62 33.56 300m: 3:25.12 36.17 500m: 5:52.35 37.06 700m: 8:19.71 36.32
150m: 1:38.62 35.00 350m: 4:01.50 36.38 550m: 6:30.32 37.97 750m: 8:56.08 36.37
200m: 2:13.44 34.82 400m: 4:38.30 36.80 600m: 7:07.59 37.27 800m: 9:31.23 35.15

33. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Barcelona 9:31.34 495
50m: 31.11 31.11 250m: 2:52.20 35.75 450m: 5:16.22 36.51 650m: 7:42.55 36.97

100m: 1:05.75 34.64 300m: 3:27.83 35.63 500m: 5:52.33 36.11 700m: 8:19.45 36.90
150m: 1:41.09 35.34 350m: 4:03.88 36.05 550m: 6:28.99 36.66 750m: 8:55.79 36.34
200m: 2:16.45 35.36 400m: 4:39.71 35.83 600m: 7:05.58 36.59 800m: 9:31.34 35.55

DNS SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona
BX BELIG, Xavier 97 C.N. Barcelona
BX FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataró


